
REPLIBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA REF:  LICENCIAS MEDICAS / 

   

bIRECCION ADMINISTRATIVA 
DEPTO. RECURSOS HUMANOS 

SANTIAGO,  

P1-.."910D0 

I 	00 84 0 9 
cHlvo 

4 5 8 RESOLUCION EXENTA N2  

VISTOS: Lo dispuesto en el Art. 1062  de 
la Ley 18.834 que aprueba el Estatuto Administrativo, los D.S. 202 
y 384 de 1981, el D.S. 3/84, que aprueba el reglamento de autoriza-
ción de licencias médicas por los Servicios de Salud e Institucio - 
nes de Salud Previsional y las licencias médicas N2s. 686449, 
353863, 519147 y 535862. 

RESUELVO: 

Declárase que los funcionarios de la Presi 
dencia de la República que se indican, se encuentran haciendo uso de 
licencia médica en las fechas que se señalan. 

NOMBRE 

ESPINOZA MONJE HELIA 

VEGA UMATINO ESTER 

BEZARES GONZALEZ FERNANDO 

IZQUIERDO SILVA CLAUDIA 

N2  DE DIAS 	DESDE HASTA 

14 	14.07 al 27.07.92 

05 	13.07 al 17.07.92 

03 	15.07 al 17.07.92 

05 	13.07 al 17.07.92 

ANOTESE COMUN QUESE Y A HÍVESE. 

(14ARIAÍ\10 LACALLE PEÑAFIEL 
'Director Administrativo 
Presidencia de la República 

GFG/LVB/ces 

Distribución: 

1.- Depto. Recursos Humanos 
2.- Archivo, Sec. de Prensa 
3.- Secretaría de Prensa C/I 
4.- Depto. Servicios Generales 
5.- Gabinete Presidencial 
6.- Carpeta Interesados. 



REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA REF: LICENCIAS MEDICAS / 

   

DIRECCION ADMINISTRATIVA 
DEPTO. RECURSOS HUMANOS 

   

SANTIAGO, 

RESOLUCION EXENTA N2  480 / 

VISTOS: Lo dispuesto en el Art. 1062  de 
la Ley 18.834 que aprueba el Estatuto Administrativo, los D.S. 202 
y 384 de 1981, el D.S. 3/84, que aprueba el reglamento de autoriza 
ción de licencias médicas por los Servicios de Salud e Institucio-
nes de Salud Previsional y las licencias médicas N2s. 638278, 
535864. 

RESUELVO: 

Declárase que los funcionarios de la Presi 
dencia de la República que se indican, se encuentran haciendo uso 1  
de licencia médica en las fechas que se señalan. 

NOMBRE 	N2  DE DIAS 	DESDE 	HASTA  

ARZOLA GONZALEZ ANA 	03 	20.07 al 22.07.92 

IZQUIERDO SILVA CLAUDIA 	07 
	

18.07 al 24.07.92 

ANOTE E, CO UNIQUESE ARCHI SE. 

MARIANO LACALLE PEÑAFIEL 
Director Administrativo 

Presidencia de la República 

FG/LV ces 

Distribución: 

1.- Depto. Recursos Humanos 
2.- Secretaría de Prensa 
3.- Gabinete Presidencial 
4.- Carpeta Interesadas. 



ANOTES IQUESE Y CHIVES 

MARIANO LACALLE PEÑAFIEL 
Director Administrativo 

Presidencia de la República 

REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

REF: LICENCIA MEDICA 

   

DIRECCION ADMINISTRATIVA 
DEPTO. RECURSOS HUMANOS 

SANTIAGO, 

506  RESOLUCION EXENTA N2  	/ 

VISTOS: Lo dispuesto en el Art. 1062  de 
la Ley 18.834 que aprueba el Estatuto Administrativo, los D.S. 202 
y 384 de 1981, el D.S. 3/84, que aprueba el reglamento de autoriza-
ción de licencias médicas por los ServiCios de Salud e Institucio - 
nes de Salud Previsional y las licencias médicas N2s. 570970 y 
131236. 

RESUELVO: 

Declárase que los funcionarios de la Pre- 
sidencia de la República que se indican, se encuentran haciendo uso 
de licencia médica en las fechas que se señalan. 

NOMBRE 	N2  DE DIAS 	DESDE HASTA 

GALLEGUILLOS DIAZ XIMENA 	09 	30.07 al 07.08.92 

DOXRUD OVIEDO MARIA DE LA PAZ 	05 	27.07 al 31.07.92 

GFG/ B/ces 

Distribución: 

1.- Depto. Recursos Humanos 
2.- Secretaría de Prensa 
3.- Gabinete Presidencial 
4.- Carpeta Interesadas. 



REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

DIRECCION ADMINISTRATIVA 
DEPTO. RECURSOS HUMANOS 

REF:  LICENCIA MEDICA  

SANTIAGO, 

RESOLUCION EXENTA N2 
 529 

VISTOS: Lo dispuesto en el Art. 106 de 
la Ley 18.834 que aprueba el Estatuto Administrativo, los D.S. 202 
y 384 de 1981, el D.S. 3/84, que aprueba el reglamento de autoriza 
ción de licencias médicas por los Servicios de Salud e Institucio-
nes de Salud Previsional y la licencia médica N2691672. 

RESUELVO: 

Declárase que doña MARIA DE LA PAZ DOXRUD 
OVIEDO, Profesional, grado 72, contratada en la Presidencia de la 
República, se encuentra haciendo uso de cinco días de licencia médi 
ca, del 10 al 14 de Agosto de 1992. 

ANOTE 	MUNIQUESE Y ARCHIVE 

MARIANO LACALLE PEÑAFIEL 
Director Administrativo 

Presidencia de la República 

agT 
GFG/ B/ces 

Distribución:. 

1.- Depto. Recursos Humanos 
2.- Gabinete Presidencial 
3.- Carpeta Interesada. 



• 1_ 

_ 

GFG/LVB/abb 
Distribución:  

MARIANO LACALLE PEÑAFIEL 
Director Administrativo 

Presidencia de la República 

IOUESE ARCH ESE. 

REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

DIRECCION ADMINISTRATIVA 
DEPTO. RECURSOS HUMANOS 	 REF: LICENCIAS MEDICAS / 

SANTIAGO, 

RESOLUCION EXENTA 

VISTOS: Lo dispuesto en el Art. 106 de 
la Ley 18.834, que aprueba el Estatuto Administrativo, los D.S. 202 
y 384 de 1981, el D.S. 3/84, que aprueba el reglamento de autoriza-
ción de licencias médicas por los Servicios de Salud e Instituciones 
de Salud Previsional y las licencias médicas N's. 119261, 62493, --
076065, 05606, 617763, 24345, 56898 y 113121. 

RESUELVO: 

Declárase que los funcionarios 
sidencia de la República que se indican, se encuentran 
de licencia médica en las fechas que se señalan. 

NOMBRE 	 N'DE DIAS 	DESDE 

haciendo 
de la Pre- 

uso 

HASTA 

BURGOS GRANADO EUGENIA 07 04.10. al 10.10.93 

MENESES REYES IRMA 04 05.10 al 08.10.93 

GIGOUX ESPINOZA DINA 12 01.10 al 15.10.93 

BRAVO BARRERA ADRIANA 05 06.10. al 10.10.93 

MUÑOZ GUTIERREZ CARLOS 21 09.10. al 29.10.93 

DIAZ GONZALEZ ROSARIO 15 08.10 al 22.10.93 

GONZALEZ CASTILLO ADRIANA 07 07.10. al 13.10.93 

DOXRUD OVIEDO MARIA 15 11.10. al 25.10.93 

1.- Depto. Recursos Humanos 
2.- Of. Jefe del Gabinete Presidecial 
3.- Depto. Servicios Generales 
4.- Depto. Correspondencia y Archivo Pres. 
5.- Depto. Movilización 
6.- Carpeta interesados. 



REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

REF: LICENCIAS MEDICAS/  

SANTIAGO, 	2 8 C T 

RESOLUCION EXENTA N* 

 

761 / 

   

VISTOS: Lo dispuesto en el Art. 106 de la 
Ley 18.834, que aprueba el Estatuto Administrativo, los D.S 
202 y 384 de 1981, el D.S. 3/84, 	que aprueba el reglamento 
de autorización de licencias médicas por los Servicios de 
Salud e Instituciones de Salud Previsional y las licencias 
médicas N*s. 113122, 27819, 76072, 66322, 243762, 115620, 
18766 y 63111. 

RESUELVO: 

Declárase que los funcionarios de la 
Presidencia de la República que se indican, se encuentran 
haciendo uso de licencia médica en las fechas que se 
seftalan. 

NOMBRE 	N*DE DIAS 	DESDE 	HASTA  

DOXRUD OVIEDO MARIA PAZ 	15 	26.10.93 	09.11.93 
ESPINOZA GAJARDO ALOMA 	05 	19.10.93 	23.10.93 
GIGOUX ESPINOZA DINA 	15 	16.10.93 	30.10.93 
GONZALEZ CASTILLO ADRIANA 12 	18.10.93 	29.10.93 
MENDOZA TURRA CRISTIAN 	04 	19.10.93 	22.10.93 
MORALES RIVERA PROSPERINA 04 	18.10.93 	21.10.93 
RIOS MOYA ANA MARIA 	03 	26.10.93 	28.10.93 
ROJAS PINO CELIA 	06 	21.10.93 	6.10.93 

ANO 	 SE Y A HIVESE. 

MARIANO LACALLE PER TEL 
/ÜIRECTOR ADMINISTRATIVO 

--- 'RESIDENCIA DE LA REPUBLICA 
4. 

k7G/LVB/abb 
DISTRIBUCION:  
1.- Depto. Recursos Humanos 
2.- Depto. Opereciones 
3.- Depto. Servicios Generales 
4.- Depto. Recursos Humanos 
5.- Sección Archivo Secret. Prensa 
6.- Gabinete Presidencial. 
7.- Carpeta Interesado 



SANTIAGO, 
1 8 NOV 1993 

3 RESOLUCION EXENTA N* 

REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

REF: LICENCIAS MEDICAS/  

VISTOS: Lo dispuesto en el Art. 106 de la 
Ley 18.834, que aprueba el Estatuto Administrativo, los D.S 
202 y 384 de 1981, el D.S. 3/84, que aprueba el reglamento 
de autorización de licencias médicas por los Servicios de 
Salud e Instituciones de Salud Previsional y las licencias 
médicas N*s. 0225677, 113124, 157047, 476843, 276459 y 
159263. 

RESUELVO: 

Declárase que los funcionarios de la 
Presidencia de la República que se indican, se encuentran 
haciendo uso de licencia médica en las fechas que se 
sefialan. 

NOMBRE 	N*DE DIAS  

ESPINOZA MONJE HELIA 
	

10 
DOXRUD OVIEDO MARIA PAZ 

	
15 

RUIZ BARRIA MIGUEL 
	

15 
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA 

	
05 

MORALES MENESES JOEL 
	

15 
SEPULVEDA JOHNSTON CARLOS 10 

DESDE  

10.11.93 
10.11.93 
16.11.93 
15.11.93 
15.11.93 
17.11.9 

HASTA  

19.11.93 
24.11.93 
30.11.93 
19.11.93 
29.11.93 
26.11.93 

ANOT SE, ARCHIVESE. 

ocjil DL LA 

TANO LACALLE PENAFIEL 
ElltIctor Administrativo 

-Presiidencia de la República 

TY)  
GFG/LVB/agc. 

, T• 	.-- 
71  

DISTRIBUCION:  

1.- Depto. Recursos Rumanos 
2.- Sección Archivo Secretaria de Prensa 
3.- Gabinete Presidencial 
4.- Depto. Operaciones 
5.- Oficina de Archivo y Correspondencia 
6.- Depto. Tesorería 
7.- Carpeta Interesados. 



GFG/LVB/agc. 

ANOTE UNIQUE SE. 

7 

REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

REF: LICENCIAS MEDICAS/  

 

SANTIAGO, 

  

1 RESOLUCION EXENTA N* 	8,?(-1 / 

    

VISTOS: Lo dispuesto en el Art. 106 de la 
Ley 18.834, que aprueba el Estatuto Administrativo, los D.S 
202 y 384 de 1981, el D.S. 3/84, que aprueba el reglamento 
de autorización de licencias médicas por los Servicios de 
Salud e Instituciones de Salud Previsional y las licencias 
médicas N*s. 100235, 654104, 848041, 771231, 113125, 803058, 
803872, 466457, 091634, 272358, 159267, 276657. 

RESUELVO: 

Declárase que los funcionarios de la 
Presidencia de la República que se indican, se encuentran 
haciendo uso de licencia médica en las fechas que se 
seftalan. 

NOMBRE  N*DE DIAS DESDE HASTA 

ANDRADE ESPINOZA JOSE  05 29.11.93 03.12.93 
ARENAS LASTRA ALEX  04 26.11.93 29.11.93 
ARROYO HERNANDEZ VICENTE  03 22.11.93 24.11.93 
DOXRUD OVIEDO MARIA XIMENA/5 23.11.93 27.11.93 
DOXRUD OVIEDO MARIA  PAZ  15 25.11.93 09.12.93 
ESPINOZA GAJARDO ALOMA  05 24.11.93 28.11.93 
FIGUEROA MIRANDA GLORIA  04 23.11.93 26.11.93 
FORSTER MUJICA MARIA  30 23.11.93 22.12.93 
GONZALEZ CASTILLO ADRIANA  05 25.11.93 29.11.93 
MUÑOZ GUTIERREZ CARLOS  15 20.11.93 04.12.93 
SEPULVEDA JOHNSTON CARLOS  07 27.11.93 03.11.93 
VILLALOBOS VARGAS LAURA  04 23.11.93 26.11.93 

MARIANO LACALLE PEMAFIEL 
Director Administrativo 

Presidencia de la República 

• ,5> 
z‘f 

1 

DISTRIBUCION:  

1.- Depto. Recursos Humanos 
2.- Depto. adquisiciones 
3.- Gabinete Presidencial 
4.- Depto. Operaciones 
5.- Depto. Servicio médico 
6.- Depto. Tesorería 
7.- Depto. Servicios Generales 
8.- Depto. Movilización 
9.- Gabinete Sra. Leonor 
10.-Depto. Casino y Repostero 
11.-Carpeta Interesados. 



MUNIQ SE Y RCHIVESE. 

MARIANO LACALLE PEMAFIEL 
Director Administrativo 

Presidencia de la República 

7G-1/LVB/agc. 

DISTRIBUCION:  

REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

REF: LICENCIAS MEDICAS/ 

SANTIAGO, 	7  ENE 114 

RESOLUCION EXENTA N*   

VISTOS: Lo dispuesto en el Art. 106 de la 
Ley 18,834, que aprueba el Estatuto Administrativo, los D.S 
202 y 384 de 1981, el D.S. 3/84, que aprueba el reglamento 
de autorización de licencias médicas por los Servicios de 
Salud e Instituciones de Salud Previsional y las licencias 
médicas N*s. 0276699, 616777 y 113128. 

RESUELVO: 

Declarase que los funcionarios de la 
Presidencia de la República que se indican, se encuentran 
haciendo uso de licencia médica en las fechas que se 
seftalan. 

NOMBRE  N*DE DIAS  DESDE  HASTA 

       

RUIZ BARRIA MIGUEL 03 12.01.94 14.01.94 
SAAVEDRA ORELLANA PEDRO 07 17.01.94 23.01.94 
DOXRUD OVIEDO MARIA DE LA PAZ 15 15.01.94 29.01.94 

1.- Depto. Recursos Humanos 
2.- Depto. Operaciones 
3.- Depto. Casino y Repostero 
4.- Gabinete Presidencial 
5.- Carpeta Interesados. 



REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

REF: LICENCIAS MEDICAS 

SANTIAGO, 

(a)55 
RESOLUCION EXENTA N2 	 

VISTOS: Lo dispuesto en el Art. 106 de la 
Ley 18.834 que aprueba el Estatuto Administrativo, los D.S. 202 y - 
384 de 1981, el D.S. 3/84, que aprueba el reglamento de autorización 
de licencias médicas por los Servicios de Salud e Instituciones de - 
Salud Previsional y las licencias médicas N2s. 143569, 134332 y 
113130. 

RESUELVO: 

Declárase que los funcionarios de la Presi-
dencia de la Repúblcia que se indican, se encuentran haciendo uso de 
licencia médica en las fechas que se señalan. 

NOMBRE 	 N2  DE DIAS 	DESDE 	HASTA 

DOXRUD OVIEDO MARIA DE LA PAZ 09 27.01 al 04.02.94 

GUERRA ESPINDOLA NANCY 05 24.01 al 28.01.94 

IBARRA BLANCO MANUEL 05 27.01 al 31.01.94 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE. 

MAR-  O LACALLE PEÑAFIEL 
Dir ctor Administrativo 

Presidencia de la República 

121//ces 

Distribución: 

1.- Depto. Recursos Humanos 
2.- Gabinete Presidencial 
3.- Depto. Servicios Generales 
4.- Depto. Movilización 
5.- Carpeta Interesados. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

